que simplicitate et beatissimi virginum rati
interfio uenanda nos pregar. *Deus in excelsis*

Tribus est locus iste hic domus dei et porta ad ce
lestem urbem. *Deus in excelsis*

Deus qui nobis per singulos annos huius saeculi
templi tui consecrationis repetas diem.

et sacris semper iustis respicientibus incolu
mes. exaudi preces populi tui et presta ut quis
quis hoc templum benefacta percuratur in
gredatur: cuncta se impetiale lectur: p

Hic diebus illis uidi. *Deus in excelsis*

causam sanctam christi nonam descen
dentem de celo a deo paritatem: sicut ipso
sam ornatam uisio suo. Et audiui uocem
magnam: de throno dicentem. Ecce ta
bernaculum dei cum hominibus: et habi
tabit cum eis. Et ipse populus eius erit.

Et cum eis deus erit coram deo. Et abster
get deus omnia lacrima. Et non erit ultra. neque
luctus. neque clamor. neque dolor erit ultra. que prima
abierunt. Et dicit. qui sedebat in throno.

Ecce noua facio omnia. *Deus in excelsis*

Pambulabat ibero. Et ecce uir nomine
zacharias. et hic erat princeps publicanor
um. et ipse dicebat. et querebat iherosolimam
ut offerret. et non poterat perire. quia
natura patris illius erat. Et pariter alii.

dit in arbore sycomorum ut uideret illum:
quia inde erat transiens. Et cum uenisset
ad locum: suspiciens uide uidit illum.

Et dixit ad eum. Zacharie festinans descen
de: quia hodie in domo tua oportet me ma
nere. Et festinans descendit: et excepit eum
gaudens. Et cum uiderent omnes: mira
murabant dicentes. quod ad hominem
peccatorem diuertisset. Etans autem za
charias. aperit ad dominum. ecce diuidit
bonorum meorum dñe do pauperibus: et
si quid aliquem defraudauit reddo quadru
plum. dicit autem dñs ad eum. Quia ho
die salus domus tue facta est: eo quod ce
pite filius ser ababe. uenit enim filius
hominis querere et saluum facere quod
perierat. *Deus in excelsis*

Domine deus in simplici
tate cordis leuis obicit uultu. et populus eius qui ce
pit est. uidi autem uirum gaudentem. Et dicit uultus huius
uiri. *Deus in excelsis*

Quoniam in diebus illis uidi. *Deus in excelsis*

causam sanctam christi nonam descen
dentem de celo a deo paritatem: sicut ipso
sam ornatam uisio suo. Et audiui uocem
magnam: de throno dicentem. Ecce ta
bernaculum dei cum hominibus: et habi
tabit cum eis. Et ipse populus eius erit.

Et cum eis deus erit coram deo. Et abster
get deus omnia lacrima. Et non erit ultra. neque
luctus. neque clamor. neque dolor erit ultra. que prima
abierunt. Et dicit. qui sedebat in throno.

Ecce noua facio omnia. *Deus in excelsis*

Pambulabat ibero. Et ecce uir nomine
zacharias. et hic erat princeps publicanor
um. et ipse dicebat. et querebat iherosolimam
ut offerret. et non poterat perire. quia
natura patris illius erat. Et pariter alii.

Propter misericordiam tuam precor. *Deus in excelsis*

Propter misericordiam tuam precor. *Deus in excelsis*

Propter misericordiam tuam precor. *Deus in excelsis*

Propter misericordiam tuam precor. *Deus in excelsis*

Propter misericordiam tuam precor. *Deus in excelsis*

Propter misericordiam tuam precor. *Deus in excelsis*

License: public_domain – Leuven, Archief van de Abdij van Park, VIII B20/34, fol. [1]v-[2]v – Sacramentary (https://fragmentarium.ms/view/page/F-xxwu/6480/55641)